РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 08.11.2013                                                              № 593

О проведении публичных слушаний по
теме: обсуждение проекта внесения
изменений в Правила землепользования и
застройки территории Нагорного
сельского поселения

Руководствуясь статьями 30, 31, 33 Градостроительного кодексом
Российской Федерации, Уставом МО «Нагорное сельское поселение»
Петушинского района Владимирской области, утвержденным решением
Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения Петушинского
района Владимирской области от 27.03.2006 г. № 15

пос т ановляю :

1. Провести публичные слушания по теме:
- обсуждение проекта внесения изменений в Правила землепользования

и застройки территории Нагорного сельского поселения.
2. Публичные слушания провести 23.12.2013 в 12:00 часов в здании

администрации поселения по адресу: п. Нагорный, ул. Горячкина, д.1.
3. Заведующему отделом по управлению имуществом и

землеустройству М.Ю. Белову опубликовать информацию о проведении
слушаний и проект внесения изменений в Правила на официальном сайте
nagornoe.info не позднее 22.11.2013г.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования
(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения».

И.о. главы поселения                                                                   С.П. Москаленко